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RACCOMANDIAMO LA MASSIMA
CAUTELA SULLE STRADE
E VI INVITIAMO A FERMARVI
PER SOSTENERE
E INCITARE I CORRIDORI.

SAINT-GERVAIS MONT-BLANC • PASSY PLAINE-JOUX • VERRÈS • BORGOFRANCO D’IVREA • SARRE 
PRÉ-SAINT-DIDIER • SAINT-VINCENT • AYAS CHAMPOLUC • VALTOURNENCHE • BREUIL CERVINIA

www.girovalledaosta.it

IL 20 LUGLIO IN QUESTO COMUNE
TRANSITERÀ LA 4a TAPPA DEL

	 SAINT-VINCENT	 ➤
	 AYAS (CHAMPOLUC)

Str. Alt. Località
Distanza Km Ora passaggio

Parz. Prog. 36 km/h 32 km/h

 566 ST. VINCENT (P.zza Cav. di Vittorio Veneto) R -2,1 10:45 10:45
 576 ST.VINCENT (V. Roma) -1,4

SR.10 539 CHÂTILLON (Panorama) -0,5
SS.26 527 CHÂTILLON (Soleil) km 0 0,0 0,0 11:00 11:00
SS.26 535 CHÂTILLON (Chameran) 2,0 2,0 11:02 11:03
SS.26 458 SAINT-DENIS (Ghier) 2,0 4,0 11:05 11:05
SS.26 479 CHAMBAVE 3,1 7,1 11:09 11:10
SR.42 518 VERRAYES (Champagne) 1,5 8,6 11:12 11:13

SC 750 PAYÉ 3,1 11,7 11:20 11:23
SR.36 648 NUS (Mandolla, Plaisant. Messigné, Marsan) 3,2 14,9 11:24 11:28

SC.220 551 NUS (V. Gex, faverges, Mazod) 1,7 16,6 11:26 11:29
SC.77 632 QUART (Chetoz, Epillod) 3,2 19,8 11:32 11:36
SC.77 644 QUART (Moulin, Olleyes) 3,6 23,4 11:38 11:42
SR.16 583 SAINT-CHRISTOPHE (Bret) 3,2 26,6 11:41 11:46
SR.34 548 ST. CHRISTOPHE (Grand Chemin) 0,9 27,5 11:43 11:47
SR.19 545 POLLEIN (Autoporto) 0,8 28,3 11:44 11:49
SR.35 552 POLLEIN 1,0 29,3 11:45 11:50

SC. 540 BRISSOGNE (Passerin, Clapey) 5,8 35,1 11:53 11:59
SC.17 538 SAINT-MARCEL (zona industriale) 2,4 37,5 11:57 12:03
SR.13 514 FÉNIS (Chez-Sapin, Chez-Croset) 3,4 40,9 12:02 12:09
SR.13 585 FÉNIS (Miserègne) 2,1 43,0 12:06 12:13
SS.26 479 CHAMBAVE 3,4 46,4 12:10 12:17
SS.26 535 CHÂTILLON (Chameran) 5,1 51,5 12:18 12:26
SS.26 532 SAINT-VINCENT (circonvallazione Sud) 2,8 54,3 12:22 12:31

SC 378 MONTJOVET (Berriaz, Oley) 6,7 61,0 12:29 12:38
SC 371 CHAMPDEPRAZ (Glair) 3,5 64,5 12:35 12:44
SC 366 ISSOGNE (Mure, Fleuran, La Colombière) 0,7 65,2 12:36 12:45
SC 352 ARNAD (Echallod Dessous, Glair) 6,0 71,2 12:44 12:55

SS.26 348 BARD 4,6 75,8 12:51 13:02
SS.26 319 DONNAS 2,8 78,6 12:55 13:06
SR.1 337 PONT ST. MARTIN (P.zza I Maggio) 2,4 81,0 12:59 13:11
SR.1 651 PERLOZ 3,9 84,9 13:09 13:22

SR.44 591 PERLOZ (Barmette, Tour d'Hereraz) 3,4 88,3 13:13 13:27
SR.44 391 PONT ST. MARTIN (V. Gressoney, V. Chanoux) 3,4 91,7 13:17 13:30
SS.26 319 DONNAS 3,3 95,0 13:20 13:34
SS.26 348 BARD 2,8 97,8 13:25 13:40

SC 357 ARNAD (Glair, Echallod Dessous) 4,0 101,8 13:31 13:46
SR.41 358 ISSOGNE (La Colombière, Fleuran, Mure) 3,4 105,2 13:36 13:51

SC 371 CHAMPDEPRAZ (Dialley) 3,9 109,1 13:41 13:58
SC 380 MONTJOVET (OLEY) 2,9 112,0 13:46 14:02
SC. 379 MONTJOVET (Berriaz, Petit Hoël, Grand Hoël) 0,8 112,8 13:47 14:03
SC. 1030 COL D’ARLAZ 7,5 120,3 14:08 14:29

SR.45 820 CHALLAND ST. VICTOR (Chataignere) 2,4 122,7 14:11 14:31
SC. 1034 CHALLAND ST. ANSELME (Quincod, Orbeillaz, Arbaz) 3,5 126,2 14:19 14:41
SC. 1606 COL TSECORE 6,2 132,4 14:40 15:07
SC. 1521 EMARÈSE (Sommarèse, Ravet) 1,5 133,9 14:41 15:09

SR.33 1165 ST. VINCENT (Salirod, Amay) 4,6 138,5 14:46 15:14
SR.33 1637 COL DE JOUX 7,0 145,5 15:02 15:32
SR.45 1292 BRUSSON 6,0 151,5 15:09 15:39
SR.45 1508 AYAS (Periasc) 7,2 158,7 15:24 15:57
SC. 1570 AYAS (CHAMPOLUC - Terme) 4,4 163,1 15:31 16:05


